проект
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
______ заседания

______ 2018г.                              №                                              с. Тюлячи

	О внесении изменений в решение Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2013 г. № 170 «Об утверждении структуры Исполнительном комитете Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан и об установлении предельной численности его работников»

Рассмотрев письмо заместителя министра финансов Республики Татарстан от 09.08.2018 г. №03-82/6012, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Законом Республики Татарстан от 20.03.2008 г. № 7-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в области опеки и попечительства» Совет Тюлячинского муниципального района решил:
1. Внести в решения Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2013 г. № 170 «Об утверждении структуры Исполнительном комитете Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан и об установлении предельной численности его работников» (в редакции решений от 19.12.2013 г. № 188, от 26.05.2014 г. № 212, от 27.11.2014 г. № 234, от 17.04.2015 г. № 263, от 22.04.2016 г. № 47, от 12.04.2018 г. № 128, от 24.08.2018 г. № 142) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Ввести с 1 апреля 2019 г. в реестр должностей муниципальной службы Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района дополнительно 1 ставки главного специалиста сектора опеки и попечительства Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района.
1.2. Пункт 2 решения, изложить в следующей редакции: «2. Установить предельную численность работников Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в количестве 34 штатных единиц.».

2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по соблюдению законности, правопорядка и депутатской этике Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Тюлячинского
муниципального района                                                                  И. Ф. Зарипов